
ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2023 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej w Sołectwie Stołężyn Osada 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), § 1 uchwały Nr XLV/290/2023 Rady Gminy Wapno z dnia 22 sierpnia 2023 r. w sprawie 
zarządzenia przeprowadzenia wyborów sołtysa oraz § 23 Statut Sołectwa Stołężyn Osada Wójt Gminy Wapno 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zarządzam wybory Sołtysa i członków Rady Sołeckiej Sołectwa Stołężyn Osada. 

§ 2. Zwołuję zebranie wiejskie Mieszkańców Sołectwa Stołężyn Osada w celu wyboru Sołtysa i członków 
Rady Sołeckiej. 

§ 3. Termin zebrania wiejskiego wyznacza się na dzień 22 września 2023 r. (piątek), na godzinę 17:00 
w Świetlicy Wiejskiej w Podolinie. 

§ 4. Porządek obrad stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 5. Zasady i tryb wyboru sołtysa oraz rady sołeckiej określa ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz Statut Sołectwa Stołężyn Osada. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Wapno. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i zostaje podane do wiadomości Mieszkańców 
poprze roplakatowanie w miejscach ogólnie dostępnych oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Wapno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B7F5519-B5A5-4437-8197-28C6A714532C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.60.2023 

Wójta Gminy Wapno 

z dnia 7 września 2023 r. 

Porządek obrad zebrania wiejskiego Sołectwa Stołężyn Osada: 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Wybór komisji skrutacyjnej. 

4. Wybór Sołtysa Sołectwa Stołężyn Osada. 

5. Wybór Rady Sołeckiej Sołectwa Stołężyn Osada. 

6. Wolne wnioski. 

7. Zakończenie zebrania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B7F5519-B5A5-4437-8197-28C6A714532C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2023 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1



		2023-09-07T06:05:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




